
DIVERSE PIESE DE SCHIMB PRIM BAND 15 03 2022

I.D.: 67293199

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.216,39 RON - 1.216,39 RON

Descriere: Becuri 9 3,00 27,00 Bec H7 1 10,00 10,00 Bec H1 1 8,00 8,00 Bec semnalizare 2 4,50 9,00 Manusi protectie 4 5,00 20,00 Saci menajeri 23 9,00 207,00 Ulei ATF servo 1 20,00 20,00 Sigurante fuzibile 2 5,00 10,00 Colier 15 0,40 6,00 Vopsea spray 7 11,00 77,00 Banda izolatoare 1 3,00 3,00 Banda mascare 2 7,00 14,00 Set placute fr. 1 205,00 205,00 Set placute fr. 1 250,00 250,00 Disc fr. 2 270,00 540,00 Spray grund 1 19,00 19,00 Diluant 1 11,50 11,50 Manusi protectie 2 5,50 11,00 0,00 0,00 TOTAL 1447,5
